

STONESOFT OYJ PÖRSSITIEDOTE 22.4.2008

KORJAUS STONESOFT OYJ:N OSAVUOSITIEDOTTEeseen TAMMI-MAALISKUU 2008

Stonesoft Oy:n 22.4.2008 julkistamaan osavuositiedotukseen on tehty korjaus. Tuloslaskelma, tase ja oman pääoman muutoslaskelma puuttuivat taulukko-osasta.

Korjattu osavuositiedote:

StoneGate myynti kasvoi 37 %, kokonaisliikevaihto kasvoi 22 %

Stonesoftin kokonaisliikevaihto jatkoi kasvua vuoden 2008 ensimmäisen neljänneksen aikana. StoneGate-tuoteperheen myynti oli kaikkien aikojen toiseksi suurin. StoneGate myynnin kasvu oli 37% verrattuna edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon. StoneGate historian suurin myynti saavutettiin edellisen vuosineljänneksen aikana.

YHTEENVETO

Edellisen vuoden vastaavan ajanjakson vertailukelpoiset luvut ovat suluissa ja tarkoittavat jatkuvia toimintoja.

Tammi-maaliskuu 2008

- Liikevaihto 5,3 (4,3) miljoonaa euroa, kasvua 22 %
- Liiketoiminnan ytimen muodostavan StoneGate -tuoteperheen myynti 3,1 (2,3) miljoonaa euroa, kasvua 37 %
- Liiketulos -1,2 (-2,1) miljoonaa euroa
- Liiketulos prosentteina liikevaihdosta -24 % (-48 %)
- Tulos/osake -0,02 (-0,04) euroa
- Osakekohtainen oma pääoma 0,08 (0,17) euroa
- Kassavirta -1,1 (-1,4) miljoonaa euroa. Kokonaiskassavirta, huomioonottaen Embe Systems Oy:n kaupasta saadun loppukauppahinnan suuruudeltaan 0,8 miljoonaa euroa, oli -0,3 miljoonaa euroa
- Likvidit varat kauden lopussa 7,9 (13,0) miljoonaa euroa

Muutokset segmentointiraportoinnissa

Stonesoft konsernin segmenttiraportointi perustuu maantieteelliseen aluejakoon. Tämä jako sisälsi aiemmin kolme aluetta; EMEA, Americas ja APAC. Tiettyjen maantieteellisten alueiden voimakkaasta liikevaihdon kasvusta johtuen Stonesoft on päättänyt muuttaa segmentointiraportointiaan 1.1.2008 alkaen siten, että EMEA-alue jaetaan jatkossa Eurooppa ja Emerging Market -nimisiin alueisiin. Emerging Market -alue tarkoittaa tässä Venäjää, Pohjois-Afrikkaa ja Lähi-itää. Vertailutiedot on korjattu vastaamaan uutta jakoa. Americas ja APAC -alueiden osalta raportoinnissa ei ole tehty muutoksia.

Toimitusjohtaja Ilkka Hiidenheimo

Vuoden 2008 päätavoittemme on liikevaihdon voimakas kasvu ja tätä kautta saavutettava parempi kannattavuus. Liikevaihtomme kasvoi 22 % ja StoneGate -tuotteiden myynti 37 % vuoden ensimmäisellä neljänneksellä edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Myös kassavirta kehittyi positiivisesti, operatiivinen tulos parani ja pystyimme lähes puolittamaan edellisvuoden vertailukelpoisen tappion. Tämä kehitys kokonaisuudessaan vahvistaa näkemystämme siitä, että olemme valinneet oikean strategian tavoittemme saavuttamiseksi.

Stonesoftin asema vakiintui vuoden 2007 aikana tietoturvan tarjoajasta tietoliikenteen varmistajaksi ja tiedon saatavuuden turvaajaksi. Yhtiön tavoitteena on edelleen vahvistaa tätä asemaa tuomalla markkinoille uusia StoneGate-tuotteita mm. palvelun tarjoajille (MSP, managed service provider ja MSSP, managed security services provider), joiden asema markkinoilla on vahvassa kasvussa.

Tehostamme kuluvan vuoden aikana liiketoimintaamme käyttämällä tehokkaasti skaalautuvia liiketoimintamalleja. Näitä ovat MSSP-kanavan käytön lisääminen, sähköisen kauppapaikan avaaminen ohjelmistopohjaisille ratkaisuille ja liiketoiminnan laajentaminen OEM-pohjalta.

Olemme ensimmäisten joukossa tuomassa uusia tuotteita VMware-virtuaaliympäristöön vastauksena IT-järjestelmien virtualisoinnin voimakkaan kasvun luomaan tarpeeseen. Virtuaalipalomuurituotteet ovat jo saatavilla ja sisäverkkojen turvaamiseen soveltuva virtuaalinen IPS -ratkaisu tuodaan markkinoille myöhemmin vuoden 2008 aikana.

Yhtiön vertailukelpoinen kassavirta ja operatiivinen tulos on kehittynyt positiivisesti kahden viimeisen vuosineljänneksen aikana. Tämän seurauksena yhtiöllä ei tällä hetkellä ole lisärahoitustarvetta. Mikäli tilanne muuttuu, voidaan lisärahoitus kuitenkin järjestää, koska yhtiön pääomistajat ovat vahvistaneet, että heidän sitoumuksensa sijoittaa yhtiöön tarvittaessa vaihtovelkakirjalainan muodossa vähintään kolme miljoonaa euroa on edelleen voimassa.

LIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS

Tammi-maaliskuu 2008 (jäljempänä ´raportointikausi´)

Konsernin liikevaihto oli 5,3 (4,3) miljoonaa euroa. Kasvua edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna oli 0,9 miljoonaa euroa eli 22 %. Liiketulos (EBIT) oli -1,2 (-2,1) miljoonaa euroa ja tulos verojen jälkeen -1,1 (0,2) miljoonaa euroa.

Konsernin liiketoiminnan ytimen muodostavan StoneGate -tuoteperheen, johon kuuluvat palomuri-, VPN-, SSL VPN- sekä IPS- eli tunkeutumisen havainnointi- ja estotuotteet, myynti oli 3,1 (2,3) miljoonaa euroa, kasvua 37 % edellisvuoden vastaavaan neljännekseen.

Maantieteellisten alueiden liikevaihto jakaantui seuraavasti: Eurooppa 59 % (65 %), Emerging Markets (Venäjä, Pohjois-Afrikka ja Lähi-itä), 17 % (13 %), Americas (Pohjois- ja Etelä-Amerikka) 19 % (15 %) ja APAC (Aasian ja Tyynenmeren alue) 5 % (7 %).

Rahoitus ja investoinnit

Konsernin taseen loppusumma raportointikauden lopussa oli 15,7 (20,0) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli 51 % (72 %) ja nettovelat suhteessa omaan pääomaan (gearing) -1,77 (-1,29). Konsernin likvidit varat olivat raportointikauden lopussa 7,9 (13,0) miljoonaa euroa. Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin olivat 0,1 (0,1) miljoonaa euroa.

Vertailukelpoinen kassavirta on kehittynyt positiivisesti kahden viimeisen vuosineljänneksen aikana. Vahvistaakseen yhtiön pääomarakennetta ja varmistaakseen yhtiön strategian ja kasvusuunnitelman mukaisen myönteisen kehityksen myös jatkossa yhtiön pääomistajat ilmoittivat lokakuussa 2007 olevansa valmiita sijoittamaan yhtiöön vaihtovelkakirjalainan muodossa vähintään kolme (3) miljoonaa euroa. Koska yhtiöllä ei kassavirran positiivisen kehityksen seurauksena ole hallituksen arvion mukaan lisärahoitustarvetta tällä hetkellä ja koska järjestelystä erityisesti nykyisessä rahoitusmarkkinatilanteessa aiheutuisi yhtiölle ylimääräisiä kustannuksia, päätti hallitus suunnatun vaihtovelkakirjalainan sijasta esittää 23.4.2008 pidettävälle yhtiökokoukselle valtuutuksen antamista hallitukselle, joka mahdollistaisi tarvittaessa lisärahoituksen järjestämisen suunnatun vaihtovelkakirjalainan muodossa. Vastaavasti yhtiön pääomistajat ovat vahvistaneet, että heidän aiemmin lokakuussa antamansa sitoumus on voimassa vuoden 2009 varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen asti.

LIKETOIMINNAN KEHITYS

Liiketoiminnan tärkeimmät tapahtumat katsauskaudella

- Stonesoft esitteli uuden, erityisesti korkeakapasiteettisten tietoverkkojen tarpeisiin suunnitellun StoneGate-tietoturvaratkaisun. Ratkaisun muodostavat StoneGate IPS-6100 tunkeutumisen havainnointi- ja estojärjestelmä ja FW-5100-palomuri, jotka tarjoavat palveluntarjoajille ja suuryrityksille joustavuutta, korkeaa käytettävyyttä ja kustannustehokkuutta.
- Stonesoft ilmoitti solmineensa teknologiayhteistyösopimuksen johtavan virtuaaliratkaisujen toimittajan VMwaren kanssa. Yhteistyön myötä Stonesoft tuo ensimmäisten joukossa tietoturvaratkaisut virtuaaliympäristöön ja vahvistaa asemaansa tietoturvan johtavana asiantuntijana.

SELVITYS TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINNAN LAAJUUDESTA

Stonesoft jatkoi edelleen voimakasta panostustaan tuotekehitykseen. Raportointikauden aikana panostukset olivat määrältään 1,4 (1,4) miljoonaa euroa. Tämä edusti 23 % liiketoiminnan kustannuksista (23 %). Tuotekehityksessä työskenteli raportointikauden lopussa 68 (66) henkilöä.

OSAKEPÄÄOMAN KEHITYS JA OPTIO-OHJELMAT

Katsauskauden päättyessä Stonesoftin kaupparekisteriin merkitty osakepääoma oli 1 146 054,64 euroa. Osakkeiden lukumäärä oli 57 302 732 kappaletta. Osakepääomassa ei tapahtunut muutoksia.

Optio-ohjelmat

Yhtiöllä on voimassa yksi optio-ohjelma, Optio-ohjelma 2004-2010, jonka merkintähinta on 0,56 euroa. Raportointikauden aikana yhtiön avainhenkilöille suunnattujen optio-ohjelmien perusteella ei tehty merkintöjä.

OSAKKEIDEN KURSSIKEHITYS JA VAIHTO

Stonesoftin osakkeen kurssi katsauskauden alussa oli 0,29 euroa. Katsauskauden lopussa noteeraus oli 0,27 euroa. Ylin kurssi oli 0,34 euroa ja alin 0,24 euroa. Katsauskauden aikana osakevaihtoa kertyi 0,9 miljoonaa euroa. Stonesoftin markkina-arvo katsauskauden päätöskursseilla oli 15,5 miljoonaa euroa.

LIPUTUSILMOITUKSET

Katsauskauden aikana yhtiö ei jättänyt yhtään liputusilmoitusta.

YRITYSKAUPAT JA MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEESSA

Katsauskauden aikana ei tehty yrityskappoja eikä konsernirakenteessa tapahtunut muita muutoksia.

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstön määrä oli katsauskauden lopussa 185 (183).

HALLITUKSEN VALTUUTUKSET

Varsinainen yhtiökokous valtuutti 21.3.2007 yhtiön hallituksen päättämään yhdestä tai useammasta osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden erityisten oikeuksien antamisesta siten, että uusien osakkeiden yhteenlaskettu lukumäärä saa olla enintään 11.450.000 kappaletta.

Hallitus voi valtuutuksen perusteella päättää osakeannista osakkeenomistajille siinä suhteessa, kuin he ennestään omistavat yhtiön osakkeita sekä suunnatusta osakeannista taikka optio-oikeuksien tai muiden erityisten oikeuksien

antamisesta silloin, kun siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, kuten yrityskauppojen rahoittaminen, muu yhtiön liiketoiminnan tai pääomarakenteen kehittämiseen liittyvä järjestely tai henkilöstön kannustaminen.

Hallitus valtuutettiin päättämään osakeannin ja optio-oikeuksien sekä muiden erityisten oikeuksien antamisen muista ehdoista. Valtuutus on voimassa vuoden 2009 varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen asti.

Annettua valtuutusta ei ole käytetty.

Yhtiö ei omista omia osakkeitaan, eikä hallituksella ole valtuutusta hankkia yhtiön omia osakkeita.

HALLINTOPERIAATTEET

Stonesoft Oyj noudattaa OMX Nordic Helsingin Pörssin antamaa suositusta listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjärjestelmistä (Corporate Governance) kuten yhtiön verkkosivuilla on kuvattu.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Stonesoftin liiketoiminnan keskeisimmät epävarmuustekijät ja riskit kuluven tilikauden aikana liittyvät liikevaihdon perustana olevien kauppojen ajoitukseen ja laitekomponenttien sekä alihankkija- ja toimittajaverkoston mahdollisiin tuotantohäiriöihin sekä yleisen taloudellisen epävarmuuden lisääntymiseen. Näissä ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia suhteessa aiemmin julkistettuihin riskeihin ja epävarmuustekijöihin.

ARVIO TODENNÄKÖISESTÄ TULEVASTA KEHITYKSESTÄ

Tutkimuslaitos Infoneticsin ennusteen mukaan palomuuuri/VPN- sekä tunkeutumisen havainnointi- ja estojärjestelmien markkinoiden arvioidaan kasvavan maailmanlaajuisesti noin 8 % vuonna 2008. Alan markkinakehitys jatkuu dynaamisena.

Yritysten verkottuminen yhteistyökumppaneidensa ja alihankkijoidensa kanssa tulee edelleen jatkumaan ja tämä kehitys asettaa entistä korkeammat vaatimukset tietoverkon turvallisuudelle ja käytettävyydelle. Samaan aikaan ulkoistamisratkaisujen ja -palveluiden kysyntä kasvaa. Palveluntarjoajilla (MSP, managed service providers) on kasvava tarve tarjota asiakkailleen mahdollisuutta seurata tietoturvasa tasoa ja säilyttää samalla näkymän omaan tietoverkkoonsa. Yhtiön käsityksen mukaan StoneGate -tuotesuunnittelun lähtökohtana alusta asti ollut turvallisuuden ja sovellusten korkean käytettävyyden yhdistäminen tulee osoittamaan vahvuutensa entistä paremmin tässä kehityksessä.

Äänen, videon ja datan yhdistyminen IP -pohjaisissa verkoissa lisää tietoliikennekapasiteetin kysyntää ja nopeuttaa 10 Gbps -verkkojen käyttöönottoa. Kaistanleveyden kasvu ja IP -pohjaisissa verkoissa käytetyt uudet protokollat lisäävät tarvetta parempaan raportointiin, monitorointiin sekä analyysityökaluihin. Tämä kehitys tukee Stonesoftin vuoden 2008 kasvusuunnitelman toteutumista, sillä kyseiset ominaisuudet ovat StoneGate Management Center -tuotteen toiminnallisuuden kulmakiviä.

Virtualisoinnin voimakas kasvu on luonut tarpeen verkkoturvallisuuden ja tietoliikenteen jatkuvuuden varmistamiselle myös virtuaaliympäristössä. StoneGate -tuote soveltuu kilpailijoiden tuotteita paremmin virtuaaliseen ympäristöön, koska tuotteen lähtökohtana on ollut ohjelmistopohjainen ratkaisu.

Stonesoft jatkaa määrätietoista ja pitkäjänteistä työtään liikevaihdon kasvattamiseksi ja tuloksen parantamiseksi. Vuoden 2008 päätavoitteena on liikevaihdon voimakas kasvu ja tätä kautta saavutettava parempi kannattavuus. Tuoteperheen laajennuksen ja parantuneen kilpailukyvyn kautta pyrimme voittamaan entistä suurempia yksittäisiä kauppiaita.

Yhtiön toteuttaman tuotevalikoiman laajennuksen ja myynnin tehostamisen sekä tämän hetkisen myynti- ja markkinakannan perusteella yhtiö odottaa kokonaisliikevaihtonsa olevan vuositasolla noin 24 miljoonaa euroa (+/- 10 %), edellisvuoden vertailukelpoisen liikevaihdon ollessa 19,0 miljoonaa euroa. Myynnin kasvun ja kustannusten hallinnan kautta koko vuoden liike tuloksen (EBIT) odotetaan paranevan 2,5 - 4,5 miljoonaa euroa verrattuna edellisvuoteen. Myös kassavirran odotetaan kehittyvän positiivisesti.

Liikevaihdon ja liike tuloksen kehityksen osalta on odotettavissa hyvinkin voimakasta vaihtelua yksittäisten vuosineljännesten välillä verrattuna sekä edellisvuoden vastaavaan että edelliseen vuosineljänneeseen, johtuen mm. pitkistä myyntisykleistä, yksittäisten kauppajien suhteellisen suuresta vaikutuksesta kokonaisliikevaihdon kehitykseen sekä edellisvuoden neljännesvuosikohtaisesta vaihtelusta.

TAULUKKO-OSA

Stonesoft konserni

Tuloslaskelma	1.1-31.3.2008	1.1-31.3.2007	1.1-31.12.2007
(1000 Euroa)			
Jatkuvat toiminnot			
Liikevaihto	5 259	4 320	19 020
Liiketoiminnan muut tuotot	293	177	1 144
Aineet ja tarvikkeiden käyttö	-950	-547	-3 064
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-3 551	-3 537	-14 218
Poistot	-111	-117	-449
Liiketoiminnan muut kulut	-2 177	-2 385	-8 946
Liiketulos	-1 237	-2 089	-6 514
Rahoitustuotot ja -kulut	23	114	202
Tulos ennen veroja	-1 214	-1 975	-6 312
Tuloverot	-51	-54	-213
Tulos jatkuvista toiminnoista	-1 265	-2 029	-6 525
Tulos lopetetuista toiminnoista	186	2 217	2 312
Tilikauden tulos	-1 079	189	-4 212
Osakekohtainen tulos jatkuvista toiminnoista			
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	-0,02	-0,04	-0,11
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)	-0,02	-0,04	-0,11
Osakekohtainen tulos lopetetuista toiminnoista			
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	0,00	0,04	0,04
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)	0,00	0,04	0,04

Stonesoft konserni
Tase (1000 Euroa)

31.3.2008

31.3.2007

31.12.2007

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	707	614	709
Aineettomat hyödykkeet	79	113	82
Muut rahoitusvarat	10	0	0
Laskennalliset verosaamiset	1	2	1
Yhteensä	797	729	793

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus	848	597	1 069
Myyntisaamiset ja muut saamiset	6 171	5 603	7 498
Ennakkomaksut	62	113	97
Sijoitukset	6 815	12 310	7 571
Rahavarat	1 056	697	640
Yhteensä	14 951	19 321	16 874

Varat yhteensä

15 748

20 049

17 666

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

Osakepääoma	1 146	1 146	1 146
Ylikurssirahasto	76 980	76 901	76 981
Muuntoerot	-1 001	-871	-927
Kertyneet voittovarot	-72 701	-67 221	-71 622
Yhteensä	4 424	9 956	5 579

Pitkäaikaiset velat

Varaukset	50	121	56
Korolliset velat	0	43	0
Muut velat	1 783	1 366	1 722
Yhteensä	1 833	1 530	1 779

Lyhytaikaiset velat

Ostovelat ja muut velat	9 285	8 303	10 018
Verovelat	32	131	85
Varaukset	118	24	131
Lyhytaikaiset korolliset velat	54	106	75
Yhteensä	9 490	8 564	10 309

Velat yhteensä

11 324

10 094

12 088

Oma pääoma ja velat yhteensä

15 748

20 049

17 666

Stonesoft konserni
Oman pääoman muutoslaskelma
(1000 Euroa)

	Osakepääoma	Ylikurssirahasto	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2007	1 146	76 897	-867	-67 410	9 767
Muuntoerot			-4		-4
Tilikauden tulos				189	189
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä			-4	189	185
Osakeoptioiden käyttö		4			4
Oma pääoma 31.3.2007	1 146	76 901	-871	-67 221	9 956

	Osakepääoma	Ylikurssirahasto	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2008	1 146	76 981	-927	-71 622	5 579
Muuntoerot			-74		-74
Tilikauden tulos				-1 079	-1 079
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä			-74	-1 079	-1 153
Osakeoptioiden käyttö		-1			-1
Oma pääoma 31.3.2008	1 146	76 980	-1 001	-72 701	4 424

Stonesoft konserni

Rahoituslaskelma (1000 Euroa) 1.1.-31.3.2008 1.1.-31.3.2007 1.1.-31.12.2007

Liiketoiminnan rahavirta

Liiketulos	-1 237	-2 089	-6 514
Oikaisut	123	127	417
Käyttöpääoman muutos	265	625	687
Maksetut verot	-50	-54	-212
Liiketoiminnan nettorahavirta jatkuvat toiminnot	-899	-1 390	-5 622
Liiketoiminnan rahavirta myydyt toiminnot	0	0	0
Liiketoiminnan nettorahavirta yhteensä	-899	-1 390	-5 622

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	-99	-94	-463
Investointiint aineettomiin hyödykkeisiin	-6	-5	-32
Investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin	0	0	-1
Investoinnit muihin rahoitusvaroihin	-10	0	0
Investointien nettorahavirta jatkuvat toiminnot	-115	-99	-496
Investointien nettorahavirta myydyt toiminnot	761	-448	-448
Investointien nettorahavirta yhteensä	646	-547	-944

Rahoituksen rahavirta

Rahoitusleasingvelkojen maksut	-20	-21	-95
Rahoituksen nettorahavirta	-20	-21	-95

Rahavarojen muutos

Rahavarat tilikauden alussa	8 210	14 370	14 370
Muuntoerot	-74	-4	-60
Sijoitusten käyvän arvon muutosten vaikutus	9	107	69
Myydyt toiminnot	0	492	492

Rahavarat tilikauden lopussa *) 7 871 13 007 8 210

*) Rahahavarat tilikauden lopussa sisältävät
pantattuja talletuksia

263

281

281

Stonesoft konserni

Segmenttikohtaiset tiedot
(1000 Euroa)

1.1.-31.3.2008

1.1.-31.3.2007

1.1.-31.12.2007

Liikevaihto

Eurooppa

3 096

2 807

12 075

Emerging Market

909

554

2 004

Americas

973

663

3 906

APAC

280

295

1 036

Liikevaihto yhteensä

5 259

4 320

19 020

Liiketulos

Eurooppa

-665

-1 442

-4 119

Emerging Market

-158

-46

-231

Americas

-375

-553

-2 038

APAC

-39

-48

-126

Liiketulos yhteensä

-1 237

-2 089

-6 514

Stonesoft konserni

Vastuut ja vakuudet
(1000 Euroa)

1.1.-31.3.2008

1.1.-31.3.2007

1.1.-31.12.2007

Taseeseen sisällyttömät

Ei purettavissa olevat muut

vuokrasopimukset

4 323

5 257

4 624

Annetut vakuudet

20

20

20

Varaston ostositoumus

0

0

0

Stonesoft konserni

Lähipiiri-informaatio
(1000 Euroa)

1.1.-31.12.2007

1.1.-31.3.2007

1.1.-31.12.2007

Hallituksen jäsenille maksetut konsultointipalkkiot

0

0

73

Stonesoft Konserni

Kehitys vuosineljänneksittäin
(Miljoonaa Euroa)

Q1 /

Q4 /

Q3 /

Q2 /

Q1 /

2007

Tietoturvalisenssit ja -laitteet

3,2

3,7

2,0

2,7

2,3

10,7

Palvelut

2,2

2,2

2,1

2,1

2,0

8,4

Muut tuotteet

-0,1

-0,1

0,0

0,0

0,0

-0,1

Liikevaihto jatkuvat toiminnot

5,3

5,8

4,0

4,8

4,3

19,0

Muutos edellisvuodesta%

22

35

-9

32

7

15

Liikevaihto myydyt toiminnot

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Muutos edellisvuodesta%

-

-

-

-

-

-

Liikevaihto yhteensä

5,3

5,8

4,0

4,8

4,3

19,0

Muutos edellisvuodesta%

22

0

-27

-4

-22

-13

Myyntikate

4,3

4,7

3,4

4,1

3,8

16,0

Myyntikate %

82

80

84

85

87

84

Operatiiviset kustannukset

5,8

6,2

5,4

5,8

6,0

23,4

Liiketulos (EBITA)

-1,2

-1,2

-1,6

-1,5

-2,1

-6,5

% liikevaihdosta

-24

-21

-41

-32

-48

-34

Tulos ennen veroja

-1,2

-1,2

-1,7

-1,4

-2,0

-6,3

% liikevaihdosta

-23

-20

-43

-30

-46

-33

Stonesoft konserni

	1.1.- 31.3.2008	1.1.- 31.3.2007	1.1.- 31.12.2007
Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut (1000 Euroa)			

Liikevaihto yhteensä	5 259	4 320	19 020
Muutos edellisvuodesta %	22	-22	-13
Liikevaihto, jatkuvat toiminnot	5 259	4 320	19 020
Muutos edellisvuodesta %	22	7	15
Liikevaihto, myydyt toiminnot	0	0	0
Muutos edellisvuodesta %	-	-	-

Liiketulos yhteensä	-1 237	-2 089	-6 514
% liikevaihdosta	-24	-48	-34
Liiketulos, jatkuvat toiminnot	-1 237	-2 089	-6 514
% liikevaihdosta	-24	-48	-34
Liiketulos, myydyt toiminnot	0	0	0
% liikevaihdosta	-	-	-

Tulos ennen veroja	-1 214	-1 975	-6 312
% liikevaihdosta	-23	-46	-33

Oman pääoman tuotto (ROE) %, vuotuinen jatkuvat toiminnot	-101	-82	-85
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) %, vuotuinen	-90	-77	-78
Omavaraisuusaste %	51	72	52
Nettovelkaantumisaste (Net Gearing)	-1,77	-1,29	-1,46
Taseen loppusumma	15 748	20 049	17 666
Käyttöomaisuus investoinnit	105	99	500
Käyttöomaisuus myyntituotot	0	0	-5
Tutkimus ja kehitysmenot	1 372	1 387	5 285
% liikevaihdosta	26	32	28
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä	181	184	181
Henkilöstö kauden lopussa	185	183	181

Osakekohtaiset tunnusluvut

Osakekohtainen tulos (EPS), jatkuvat toiminnot	-0,02	-0,04	-0,11
Osakekohtainen tulos (EPS), myydyt toiminnot	0,00	0,04	0,04
Osakekohtainen oma pääoma	0,08	0,17	0,10
Osingot	0,00	0,00	0,00
Osakekohtainen osinko, euro	0,00	0,00	0,00
Osinko tuloksesta, %	0	0	0

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet

Oman pääoman tuotto (ROE) % =
$$\frac{(\text{Voitto ennen veroja} - \text{välittömät verot}) \times 100}{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}}$$

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) % =
$$\frac{(\text{Voitto ennen veroja} + \text{korkokulut} + \text{muut rahoituskulut}) \times 100}{\text{Taseen loppusumma} - \text{korottomat velat}}$$

Omavaraisuusaste % =	$\frac{(\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}) \times 100}{\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}}$
Nettovelkaantumisaste =	$\frac{\text{Korollinen vieras pääoma} - \text{rahavarat} - \text{sijoitukset}}{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}}$
Osakekohtainen tulos (EPS) =	$\frac{\text{Voitto ennen veroja} - \text{vähemmistöosuus} - \text{tuloverot}}{\text{Tilikauden keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä}}$
Osakekohtainen oma pääoma =	$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilinpäätöspäivänä}}$

LAADINTAPERIAATTEET

Osavuositarkastus on laadittu IAS 34 standardin mukaisesti.

Stonesoft konserni on muuttanut 1.1.2008 alkaen Stonesoftin myynti ja presales -toiminnoissa kokopäiväisestä työskentelevien konsulttien konsulttipalkkioiden kirjauskäytäntöä siten, että ne lasketaan työsuhde-etuuksista aiheutuviksi kuluiksi. Tilinpäätöksessä vuonna 2007 palkkiot ovat sisältyneet liiketoiminnan muihin kuluihin. Vertailutiedot on korjattu vastaamaan uutta kirjauskäytäntöä. Muilta osin osavuositarkastuksen laatimisessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin tilinpäätöksessä vuodelta 2007.

TULEVAISUUTTA ARVIOIVAT LAUSUNNOT

Tähän katsaukseen sisältyy mm. Stonesoftin taloudellista asemaa ja toiminnan tulosta koskevia lausumia, jotka ovat luonteeltaan tulevaisuuteen liittyviä. Tällaiset lausumat eivät ole historiallisia tosiseikkoja, vaan edustavat Stonesoftin odotuksia tulevasta kehityksestä. Yhtiön käsityksen mukaan näissä lausumissa esitetyt odotukset pohjautuvat perusteltuihin oletuksiin. Näihin lausumiin sisältyy kuitenkin riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka saattavat aiheuttaa todellisten tulosten huomattavankin poikkeamisen näistä esitetyistä lausumista. Tällaisia tekijöitä voivat olla mm. (1) muutokset Stonesoftin markkina-asemassa tai palomuuri/VPN:n ja tunkeutumisen havainto- ja estojärjestelmien markkinoilla yleensä; (2) kilpailun vaikutus; (3) yhtiön yhteistyökumppaneiden, toimittajien ja asiakkaiden menestys, taloudellinen tilanne ja suorituskyky; (4) yhtiön kyky hankkia keskeytyksettä ja kohtuuhintaan laadukkaita komponentteja; (5) yhtiön kyky rekrytoida ja pitää yhtiön palveluksessa ammattitaitoisia työntekijöitä sekä kehittää heidän osaamistaan; (6) valuuttakurssien vaihtelut mukaan lukien erityisesti vaihtelut raportointivaluuttamme euron sekä Yhdysvaltojen dollarin välillä; (7) muut tuotteiden myyntiin, taloudelliseen tilanteeseen, liiketoimintaan, kilpailuun tai lainsäädäntöön liittyvät tekijät, jotka vaikuttavat joko Stonesoftin liiketoimintaan tai toimialaan yleisesti sekä (8) kykymme hallita tavoitteidemme saavuttamiseen vaikuttavia tekijöitä ja antaa tarkkoja ennusteita.

Tässä tiedotteessa olevat luvut ovat tilintarkastamattomia.

Tiedotustilaisuus toimittajille ja analyytikoille järjestetään 22.4. 2008 klo 10.30 Stonesoft Oy:n toimitiloissa osoitteessa Itälahdenkatu 22 A, 00210 Helsinki.

Lisätietoja antavat:
Toimitusjohtaja Ilkka Hiidenheimo, Stonesoft Oy,

puh. (09) 476 711
e-mail: ilkka.hiidenheimo@stonesoft.com

Talousjohtaja Mikael Nyberg, Stonesoft Oyj
Puh. (09) 476 711
e-mail: mikael.nyberg@stonesoft.com

Stonesoft Oyj
Ilkka Hiidenheimo
toimitusjohtaja

Tämä tiedote ja osavuositarkastukseen liittyvä esitysmateriaali
ovat myös Stonesoftin kotisivuilla www.stonesoft.com.

Jakelu:
OMX Pohjoismaiden Pörssi Helsinki
www.stonesoft.com